Technisches Datenblatt

Abstandschelle Langloch (MZ033)

Fir die Befestigung von Leitungen, Kabeln, Leerrohren und Rohren mit Abstand

vom Untergrund.

Stammdaten
Artikelnummer
Typ
Bezeichnung 1
Marke
Dimension
Werkstoff
Oberflache
Oberflachennorm
VPE1
Mengeneinheit
Gewicht
Gewichtseinheit

Technische Daten
Anzahl der Kabel/Rohre
Ausflihrung
flr Rohrdurchmesser max.
fir Rohrdurchmesser min.
Gewinde metrisch
LochgroBe
Lange AuBenmaB
Materialstéarke
Spannbereich D min.

The worker’s choice

904301

MZ033 14-16
Abstandschelle
DQ

14-16mm

Stahl

galvanisch verzinkt
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
50

Stick

2,32 kg

kg/100 St.

1
geschlossen
16 mm

14 mm

6

6,5x10 mm
14 mm

1,5 mm

16 mm

Don Quichotte
AR

v

®

www.don-quichotte.nl | 26.06.2024

1



